
Korrupsiyaga oid huquqbuzarlik haqida хаЬаr Ьеrgап yoki korrupsiyaga
qarshi kurashishga boshqa tarzda ko'maklashgan xodimlarni

rag' batlantirish tartibi to'g'risidagi
NIZoM

1-ЬоЬ. Umumiy qoidalar

1. Ushbu Nizom "Koпupsiyaga qarshi kurashish to'g'risida"gi O'zbekiston
Respublikasi Qonuniga rnuvofiq korrupsiyaga oid huquqbuzarlik haqida хаЬаr bergan
yoki korrupsiyaga qarshi kurashishga boshqa tarzda ko'maklashgan xodimlarni
rag'batlantirish tartibini belgilaydi,

2. Ushbu Nizomda quyidagi asosiy tushunchalar qo'llaniladi:
kоrrчрsiуа - shaxsning o'z mansab yoki xizmat mavqeidan shaxsiy

manfaatlarini yoxud o'zga shaxslaming manfaatlaгini ko'zlab rnoddiy yoki nomoddiy
паf olish maqsadida qопuпgа xilof ravishda foydalanishi, xuddi shuningdek bunday
nafni qonunga xilofravishda taqdim etish;

korrupsiyaga oid huquqbuzarlik - komrpsiya alomatlariga ega bo'lgan, sodir
etilganligi uchun qonunchilikda javobgarlik паzаrdа tutilgan qilmish;

korrupsiyaga oid huquqbuzarlik haqida хаЬаr Ьеrgап yoki korrupsiyaga
qarshi kurashishga boshqa tarzda ko'maklashgan xodimlar - Kon-geologiya
vazirligi va tizimosti kоrхопаlаri xodimlari;

korrupsiyaga qarshi kurashishda faol ishtirok etish - tayyorgarlik
ko'rilayotgan, sodir etilayotgan yoki sodir etilgan korгupsiyaga oid huquqbuzarlik
haqida хаЬаr berish yoxud уоrdаm ko'rsatish;

korrupsiyaga qarshi kurashishga boshqa tarzda ko'maklashish - Коп-
geolgiya vazirligining "Коггuрsiуаgа qarshi siyosati", "Odob-axloq kodeksi",
"Manfaatlar to'nashuvini boshqarish to'g'гisdagi nizom", "Sovg'a Ьеrish va olish
siyosati" kabi ichki mе'уоriу hujjatlar va sohaga oid qonunchilik talablari xodimlar
tomonidan buzilganda, o'tkazilayotgan xizmat tekshiruvi jarayonida bevosita
ko'maklashish;

korrupsiyaga oid mа'muriу huquqbuzarliklar - O'zbekiston
RespuЫikasining Ma'muriy javobgarlik to'g'risidagi kodeksining 61|, l93| va l932-
moddalarida nazarda tutilgan huquqbuzarliklar;

korrupsiyaga oid jinoyatlar - O'zbekiston Respublikasining Jinoyat kodeksi
167-moddasining ikkinchi qismi "g" bandi, 168-rnoddasining uchinchi qismi"v"
bandi, l929 va l92l0,205, 209-2 l4-mоddаlагi 243-rnoddasida паzаrdа tutilgan
jinoyatlami mапsаЬ mavqeidan foydalangan holda sodir etish hamda З0l-
moddasida ko' rsatilgan j inoyatlar.

3. Quyidagilar kоrrчрslуаgа oid huquqbuzarlik haqida хаЬаr Ьеrgап yoki
kогrчрsiуаgа qarshi kurashishga boshqa tarzda ko'maklashgan xodimlarni
rag'batlantirishning (keyingi о'riпlаrdа - rag'batlantirish) asosiy vazifalari
hisoblanadi:
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jamiyatda korrupsiyaning Ьаrсhа ko'гinishlariga murosasiz munosabatni
shakllantirish hamda ushЬч sohada davlat siyosatining samarali amalga oshirilishini
ta'minlash;

komrpsiyaga oid jinoyatlaming barvaqt profilaktikasini ta'minlash, bunga
imkon berayotgan shaгt-sharoitlami o'z vaqtida aniqlash va Ьагtаrаf etish;

aholining korrupsiyaga qarshi kurashishdagi faolligini yanada oshirish hamda
ularni ushbu sohaga qo'shayotgan hissasi uchun munosib taqdirlash.

4. Rag'batlantiгish qonuniylik, adolatlilik' xolislik, oshkoralik, fuqarolaming
huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlariga riоуа etish hamda чlаrпiпg shaxsiy
xavfsizligini ta'minlash va xohish-istaklarini hisobga olish ргiпsiрlаri asosida amalga
oshiriladi.

5. Ushbu Nizom tаlаЬlагi qonunchilik hujjatlariga muvofiq korrupsiyaga oid
jinoyatlar haqida o'ttiz sutka mobaynida o'z ixtiyori bilan аrz qilgan yoki korrupsiyaga
oid huquqbuzarliklarni bevosita sodir etgan xodimlarga nisbatan tatbiq etilmaydi:

6. Rag'batlantirish Ьir martalik pul mukofoti, tashakkumoma yoki esdalik
sovg'a shaklida belgilanadi.

2-ЬоЬ. Korrupsiyaga oid huquqbuzarlik haqida хаЬаr Ьеrgап yoki
korrupsiyaga qаrshi kurashishga boshqa tarzda ko'maklashgan хоdimlаrпi

rag'batlantirish asoslari va tчrlаri

7. Коrruрsiуаgа oid huquqbuzarlik haqida хаЬаr Ьеrgап yoki kоrruрsiуаgа
qarshi kurashishga boshqa tarzda ko'maklashgan xodirnlar quyidagi asoslardan biri
mavjud bo'lganda Ьir martalik pul rnukofoti bilan гag'batlantiriladi:

fuqarolar yoki fuqaroligi bo'lmagan shaxslar tomonidan xodimlarga nisbatan

роrа taklif qilgan shaxs haqida yoki o'zlariga ma'lum bo'lgan boshqa xodimlaming
kоrruрsiуаgа oid huquqbuzarligi haqida aloqa kanallari orqali хаЬаr berishi natijasida
bunday huquqbuzarlik fosh etilishi;

nodavlat tijorat tashkilotining yoki davlat tashkilotining yoxud fuqаrоlаr o'zini
o'zi boshqarish organining xizmatchisi tomonidan xodimga nisbatan роrа berishni
taklif etgan yoki роrа talab qilgan shaxs haqida Ьеrgап хаЬаri asosida yoxud o'ziga
ma'lum bo'lgan kоrruрsiуаgа oid huquqbuzaгlik haqida bevosita o'z rаhЬаrigа Ьеrgап
хаЬаri asosida huquqbuzaгlik fosh etilishi.

8. Коrrчрsiуаgа oid huquqbuzaгlik haqida хаЬаr Ьеrgап yoki korrupsiyaga
qarshi kurashishga boshqa tarzda ko'maklashgan xodiInlaг Maxsus komissiya
taqdimnomasi asosida quyidagi rniqdordagi Ьiг rnartalik pul mukofoti yoki sovg'a
bilan rag'batlantiriladi :

- korrupsiyaga oid huquqbuzarlik haqida хаЬаг Ьеrgап yoki korrupsiyaga qarshi
kurashishga boshqa tarzda ko'rnaklashgan shaxslarga esdalik sovg'a qiymati - bazaviy
hisoblash miqdoгining ikki Ьагачагis,асlrа

- koпupsiyaga oid rпа'rпuгiу huquqbuzaгlik haqida Ьеrilgап хаЬаг uchun -

bazaviy hisoblash miqdorinin g о'п Ьаrачаriяасhа
- роrа summasi yoki yetkazilgan zalal, yoxud o'zlashtirilayotgan

(o'zlashtirilgan) mulk haqida berilgan хаЬаr uсhuп - bazaviy hisoblash miqdorining
o'n Ьаrачаridап учz Ьаrачаrisасhа miqdorda.

9. Xodim korrupsiyaga qarshi kurashishga munosib hissa qo'shganligi uchun
qonunchilik hujjatlariga muvofiq davlat mukofotiga ham tavsiya etilishi mumkin.



l

l0. Quyidagi qаrоrlаrdап Ьiri qabul qilingandan so'ng rag'batlantirish masalasi
kо'riЬ chiqiladi:

korrupsiyaga oid huquqbuzarliklar to'g'risidagi хаЬаr Maxsus komissiya
tomonidan ko'rib chiqilib, mazkur хаЬаг tasdiqlanganda;

kогrчрsiуаgа oid huquqbuzarliklar bo'yicha jinoyat ishlari yuzasidan sudning
ayblov hukmi yoki qаrоri qonuniy kuchga kirganda.

l1. Korupsiyaga oid huquqbuzarlik haqida хаЬаr Ьегgап yoki korrupsiyaga
qarshi kurashishga boshqa tarzda ko'maklashgan xodimlaгni rag'batlantirish bilan
bog'liq хаrаjаtlаr O'zbekiston Respublikasi Tog'-kon sanoati va geologiya vazirligi
hamda tizirn tashkilotlarining byudjetdan tashqari mablag'larining byudjetdan tashqari
mаЬlаg'lаri hisobidan amalga oshiriladi.

3-ЬоЬ. Korrupsiyaga oid huquqbuzarlik haqida хаЬаr Ьеrgап yoki
korrupsiyaga qarshi kurashishga boshqa tarzda ko'maklashgan xodimlarni

rag'batlantirish masalasini kо'riЬ chiqish tartibi

l2. Korrupsiyaga oid huquqbuzarlik haqida хаЬаr Ьеrgап yoki korrupsiyaga
qarshi kurashishga boshqa tarzda ko'maklashgan xodimlami rag'batlantirish masalasi
Kon-geologiya vazirligi huzurida ttrzilgan Maxsus komissiya tomonidan ko'rib
chiqiladi.

lЗ. Maxsus komissiyaning tarkibi Kon-geologiya vazirligi buyrug'i bilan
tasdiqlanadi va Maxsus komissiya taqdimnomasi asosida rag'batlantirish amalga
oshiTiladi. Quyidagilar Maxsus kornissiyaning asosiy vazifalari hisoblanadi:

soha xodimlaming korrupsiyaga qarshi kurashishdagi faolligini yanada oshirish
hamda ulami ushbu sohaga qo'shayotgan hissasi uchtrn munosib taqdiгlash;

qonunbuzarliklar haqida vijdonan хаЬаr Ьеrgап xodimlarga nisbatan ishdan
bo'shatish, lavozimdan tushirish, kamsitish, ta'qib qilish kabi tazyiqlarga yo'l
qo'yilmaslik va taqdim etilgan ma'lumotlar boshqa xodimlarga yoki uchinchi
shaxslarga ulaming гoziligisiz оshkоr qilinmaslikni паzоrаt qilish;

tizimda kоггчрsiуапiпg Ьаrсhа ko'rinishlariga murosasiz munosabatni
shakllantirish hamda ushbu sohada davlat siyosatining sаmагаli amalga oshirilishi
bo'yicha takliflar ishlab chiqish.

14. Taqdimnomaga rag'batlantirish uсhчп asos bo'luvchi quyidagi hujjatlar
ilova qilinadi:

го'ухаtdап o'tgan агizа nusxasi yoki og'zaki Ьегilgап xabami tasdiqlovchi
ma'lumotlar;

sudning qonuniy kuchga kirgan qаrоri yoki ayblov hukmi nusxasi;
koпupsiyaga oid huquqbuzarlik haqida хаЬаr Ьегgап yoki kоrrчрsiуаgа qarshi

kurashishga boshqa tarzda ko'rnaklashgan xodirnlaming shaxsni tasdiqlovchi hujjatlar.

l5. Maxsus komissiya taqdirnnomasi va uпgа ilova qilingan asoslovchi hujjatlar
rag'batlantirish uсhuп asos yuzaga kelgan kundan boshlab uсh ish kuni ichida Коп-
geologiya vazirligi buyrug'i asosida amalga oshiriladi.

1б. Maxsus komissiya tomonidan rag'batlantiгishga oid hujjatlar olingan kundan
boshlab besh ish kuni ichida taqdim etilgan hujjatlaгning to'liqliligi, asosliligi hamda
ushbu Nizom talablariga riоуа qilinganligi ko'rib chiqiladi.



l7. Rag'batlantirish uchun taqdim etilgan hujjatlaг to'liq emasligi hamda ushbu
Nizom talablariga riоуа qilinmaganligi aniqlangan taqdirda, ikki ish kuni ichida
qaytariladi.

Qaytarilish uсhчп asos bo'lgan holatlar Ьаrtаrаf etilgan taqdirda, tegishli
hujjatlar ushbu Nizom tаlаЫаri asosida rag'batlantirish uchun qayta taqdim etilishi
mumkin.

1 8. Rag'batlantirish bo'yicha Maxsus komissiya tomonidan chiqarilgan qаrоrlаr
uch ish kuni ichida ijro uchun yuboriladi.

l9. Maxsus komissiyaning raisi komissiya qаrоri qonuniyligi, xolisligi hamda
xodimlarning shaxsiga oid ma'lurnotlar оshkог etilmasligi uchun shaxsan javobgaг
hisoblanadi.

20. Maxsus komissiyaning qаrоri asosida Ьir ish kuni ichida Ьir martalik pul
mukofoti yoki esdalik sovg'asi bilan taqdirlash haqida ichki Ьчуrчq chiqaradi.

Bir martalik pul mukofoti xarajatlar smetasiga o'zgartirish kiritilgandan so'ng
besh ish kuni ichida xodimlarning shaxsiy hisobvarag'iga o'tkazib beriladi, esdalik
sovg'asi esa qonunchilik hujjatlariga muvofiq sovg'a qilinadigan buyum xarid
qilingandan so'ng uch ish kuni ichida topshiriladi,

21.Tashakkurnoma shaklida rаg'Ьаtlапtiгish rnasalasi Kon-geologiya vaziri
tomonidan ko'rib chiqiladi.

4-ЬоЬ. Yakunlovchi qoidaIar

22. Rag'batlantirilgan kоггчрsiуаgа oid huquqbuzarlik haqida хаЬаr Ьегgап yoki
korrupsiyaga qarshi kurashishga boshqa tarzda ko'maklashgan xodimlaming гееstri
когruрsiуаgа qarshi ichki nazorat bo'limi tomonidan yuritiladi va hаr сhоrаkdа
O'zbekiston Respublikasi Koгrtrpsiyaga qarshi kurashish agentligiga hisobot ЬеriЬ
Ьоrаdi.

2З. Korrupsiyaga oid huquqbuzarlik haqida хаЬаr Ьеrgап yoki kоrruрsiуаgа
qarshi kurashishga boshqa tarzda ko'maklashgan хоdimlаг, ulaгning oila a'zolari va
yaqin qarindoshlarining xavfsizligini ta'minlash maqsadida чlаr haqidagi ma'lumotlar
qonunchilik hujjatlarida belgilangan tаlаЫаr asosida оshkоr etilishi mumkin.

24. Komtpsiyaga oid huquqbuzarlik haqida хаЬаr Ьеrgап yoki komrpsiyaga
qarshi kurashishga boshqa tarzda ko'maklashgan xodimlar, ulaming oila a'zolari va
yaqin qarindoshlarini himoya qilish qonunchilik hujjatlariga muvofiq amalga
oshiriladi.

25. Коrrчрsiуаgа oid huquqbuzarlik haqida хаЬаr Ьеrgап yoki kom.rpsiyaga
qarshi kurashishga boshqa tarzda ko'maklashgan xodimlarni rag'batlantirish bilan
bog'liq nizolar qonunchilik hujjatlarida belgilangan tartibda hal etiladi.

26. Ushbu Nizom tаlаЬlагi buzilganligida ауЬdог bo'lgan хоdimlаr qonunchilik
hujjatlarida belgilangan tartibda j avob Ьеrаdi lаг,




